АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от «26» декабря 2022 г.  № 77
             с. Хреновое
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в органах

местного самоуправления Хреновского
 сельского поселения Бобровского

муниципального района Воронежской

области, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», администрация Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет» и вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы Хреновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                     Ю.С. Сушкова
Приложение

к распоряжению администрации

Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

от 26.12.2022 г. №77
Перечень должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1. Глава администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района.

2. Главный специалист администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района.

3. Ведущий специалист администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района.